
 

Wersja z dnia 03.04.2018 r.  

Grudziądz, dnia............................... 

............................................................. 
imię i nazwisko/nazwa pełna 

............................................................. 
adres zamieszkania/adres siedziby 

.............................................................. 
data urodzenia 

.............................................................. 
PESEL/NIP1 

Prezydent Grudziądza  

ul. Ratuszowa 1 

86-300 Grudziądz 

 

Wniosek o wydanie zaświadczenia
2
 

 

Proszę o wydanie zaświadczenia
3
 (właściwe zaznaczyć): 

 

 o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości ZAS-W, 

 

 o wysokości zobowiązań spadkodawcy ZAS-S, 

 

 o wysokości zaległości podatkowych zbywającego ZAS-Z – za zgodą zbywającego, 

 

 o wysokości zaległości podatkowych podatnika ZAS-P – za zgodą podatnika, 

 

 o wysokości zobowiązania podatkowego (zaległości podatkowych), kosztów 

upomnienia, kosztów egzekucyjnych, zabezpieczonych hipoteką przymusową  

lub zastawem skarbowym ZAS-HZ, 

 

 o wysokości zapłaconej należności zabezpieczonej hipoteką przymusową  

lub zastawem skarbowym ZAS-HZU, 

 

 o figurowaniu w ewidencji podatkowej i zgłoszonych do opodatkowania 

przedmiotach, 

 

 inne ................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................... 

Zaświadczenie potrzebne jest w celu przedłożenia w................................................................... 

.......................................................................................................................................................

w sprawie ..................................................................................................................................... 

 

Zaświadczenie (właściwe zaznaczyć): 

 odbiorę osobiście w organie podatkowym, 

 przesłać za dowodem doręczenia na adres zamieszkania/adres siedziby. 

 

     ........................................... 
                           (podpis) 

                                                           
1 Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub 

niebędący zarejestrowanymi podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy.  

W przypadku nierezydentów - numer i serię paszportu lub innego dokumentu stwierdzającego tożsamość, lub inny numer identyfikacyjny,  
o ile nie posiada się identyfikatora podatkowego. 
2 Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.). 
3 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zaświadczeń wydawanych przez organy podatkowe (Dz. U.  
z 2015 r., poz. 2355 z późn. zm.). 


